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رخداد حادثه ها

دستگیري عامل قتل خواهر
قاتل فراري که در روزهاي نخست عید امسال  �

خواهرش را به قتل رسانده بود، در کمتر از ۱۲ ساعت 
در عملیات پلیس آگاهي رودبار جنوب دستگیر شد. 
سرهنگ «ناصر  کوهستاني» جانشین انتظامي شهرستان 
رودبار جنوب گفت: در پي اعلام مرکز فوریت هاي 
پلیسي۱۱۰ در زمینه وقوع درگیري خانوادگي منجر به 
قتل زني ۲۹ساله در یکي از روستاهاي این شهرستان، 
بلافاصله گروهي از مأموران اداره مبارزه با جرائم 
جنایي به محل حادثه رفتند. وي افزود: در اجراي 
دستور مقام قضائي جسد مقتول براي کالبدشکافي و 
تعیین علت فوت به پزشکي قانوني منتقل و تحقیقات 
پلیس آگاهي براي شناسایي و دستگیري عامل وقوع 
جنایت آغاز شد. این مسئول انتظامي اظهار کرد: با 
تحقیقات اولیه از اعضاي خانواده قرباني مشخص 
شد که بین مقتول و برادرش اختلافات شدیدي وجود 
داشته است که ناپدیدشدن ناگهاني برادر مقتول ظن 
مأموران را درخصوص احتمال وقوع قتل توسط متهم 
به یقین تبدیل کرد. وي خاطرنشان کرد: مأموران اداره 
مبارزه با جرائم جنایي با اقدامات گسترده اطلاعاتي 
و بهره گیري از شیوه هاي پلیسي متهم متواري را در 
کمتر از ۱۲ ساعت از زمان وقوع قتل در یک عملیات 
غافلگیرانه به دام انداختند. وي در پایان با اشاره به 
تحویل قاتل به مرجع قضائي تصریح کرد: متهم به 
صراحت به ارتکاب قتل اقرار و اعتراف کرد که در پي 
اختلاف قبلي، خواهرش را با شلیک اسلحه شکاري از 

ناحیه کتف به قتل رسانده است.

نجات مرد جوان از مسیل خروشان 
در شرق تهران

مرد جواني که بر اثر بي احتیاطي به درون مسیل  �
خروشان آب در شرق تهران سقوط کرده بود، با تلاش 
آتش نشانان نجات یافت. طي تماس شهروندان با 
سامانه ۱۲۵ و اعلام گزارشي مبني بر مشاهده سقوط 
مرد جوان به داخل یک مسیل، ستاد فرماندهي 
سازمان آتش نشاني تهران به سرعت نیروهاي 
عملیاتي و گروه نجات ایستگاه ۶۰ را ساعت ۱۶:۲۵ 
روز جمعه به خیابان سي متري نیروي هوایي، مسیل 
جاجرود رهسپار کرد. هادي منان افسر آماده منطقه 
۶ عملیات در این باره گفت: در محل حادثه با وجود 
حفاظ در محدوده مسیل، جواني ۲۶ساله به علت 
نامعلوم به داخل کانال خروشان مسیل جاجرود 
سقوط کرده بود. وي افزود: نیروهاي عملیات با 
به کارگیري تجهیزات نجات و نردبان دستي در کانال 
حضور یافتند و مرد جوان را به سطح زمین منتقل و 
براي انتقال به مراکز درماني تحویل عوامل اورژانس 
دادند که خوشبختانه به گفته عوامل اورژانس و با 

معاینات اولیه، مرد جوان آسیب جدي ندیده بود.

دزدی میلیونی
با اغفال دختر نوجوان

شرق: پسر جوانی که با فریب دختر نوجوان به  �
بهانه ازدواج، موجودی گاوصندوق و طلا های خانواده 
او را تصاحب کرده بود، دستگیر شد. به گزارش 
خبرنگار ما، در روزهای آغازین سال ۹۸ مردی با 
مراجعه به پلیس از سرقت اموال داخل گاوصندوق 
خودش و طلاهای همسرش خبر داد و گفت: داخل 
گاوصندوق من مقدار زیادی سکه و دلار و یورو بود. 
همچنین طلاهای همسرم هم که خودش از آنها 
نگهداری می کرد سرقت شده است، برای همین 
می خواهم پلیس برای پیداشدن آنها و شناسایی سارق 
به من کمک کند. پس از شروع تحقیقات اولیه پلیسی،  
پرونده برای دریافت دستورات قضائی به دادسرای 
ناحیه ۳۴ تهران که ویژه رسیدگی به سرقت است، 
فرستاده شد و بازپرس نیز با توجه به نتایج تحقیقات 
اولیه دستوراتی صادر کرد. مأموران در مرحله جدید 
تحقیقات با توجه به تخریب نشدن قفل در ورودی 
خانه یا گاوصندوق و سر نخ های به دست آمده احتمال 
سرقت از سوی فرد ناشناس را منتفی تشخیص دادند 
و از شاکی خواستند اگر به شخصی مظنون است او را 
معرفی کند، اما مرد مال باخته کسی را به عنوان عامل 
احتمالی این اتفاق معرفی نکرد. باوجوداین تحقیقات 
با بازجویی و پرس و جو از نزدیکان این مرد ادامه یافت. 
در نهایت دختر نوجوان مرد پولدار وقتی دید که 
مأموران به کشف واقعیت نزدیک شده اند، راز سرقت 
را فاش کرد و گفت: مدتی قبل در اینستاگرام با پسری 
آشنا شدم و پس از مدتی رابطه ما جدی شد، تا جایی 
که به او علاقه مند شدم و در نهایت او پیشنهاد ازدواج 
و خواستگاری را مطرح کرد. این دختر ادامه داد: 
وقتی موضوع را با پدرم مطرح کردم، پدرم مخالفت 
کرد و گفت تو باید درس بخوانی و به دانشگاه بروی 
و فعلا وقت ازدواج نیست. وقتی این حرف را به آن 
پسر که خودش را شهریار معرفی کرده بود گفتم، 
خیلی ناراحت شد و دنبال راهی بود که بتواند نظر 
پدرم را عوض کند، اما کاری هم نمی توانست بکند. 
برای همین دست آخر به من پیشنهاد داد که با هم 
فرار کنیم، ولی ما پولی نداشتیم، به همین خاطر آخرین 
پیشنهادش این بود که پول های پدرم را برداریم و به 
ماه عسل برویم، وقتی هم که برگشتیم، پدر و مادرم 
مجبور به قبول ازدواج ما می شوند. این دختر در پایان 
گفت: پس از آنکه پول و طلاها را به شهریار دادم، دیگر 
خبری از او نشد و حتی تلفنم را هم جواب نداد. در پی 
این اظهارات دختر نوجوان، پدر شکایت خود در مورد 
او را پس گرفت و فقط درخواست دستگیری شهریار 
را که دخترش را فریب داده بود مطرح کرد. در نهایت 
با بررسی سرنخ های به جامانده از این مجرم جوان، او 

شناسایی و دستگیر شد و به جرم خود اعتراف کرد. 

اعتراف به قتل مادر
شرق: دختري جوان که به خاطر اختلاف بر  �

سر دانگ خانه مادر خود را به قتل رسانده است، 
به جرمش اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما 
این دختر اعتراف کرد شامگاه ششم فروردین در 
مشاجره با مادرش سر او به میز کوبیده شد و جان 
باخت. این دختر در اعترافاتش گفت: پدر و مادرم 
طلاق نگرفته اند اما جدا از هم زندگي مي کنند. 
من همراه مادرم در خانه اي ساکن بودیم که پدرم 
قول داده بود سه دانگ از آن را به مادرم و سه 
دانگ دیگر را به من واگذار کند. او سهم مادرم را 
داده بود اما سه دانگ مرا به نامم نمي زد و من 
تصور مي کردم مادرم مقصر این موضوع است؛ به 
همین دلیل با او اختلاف داشتم. شب حادثه با هم 
مشاجره کردیم که حین کشمکش سر او به میز 
آرایش برخورد کرد؛ البته من که فکر نمي کردم 
اتفاقي افتاده است، او را رها کردم و براي خرید 
وسایل قلیان بیرون رفتم. وقتي برگشتم هر چه 
زنگ زدم کسي در را باز نکرد؛ به همین دلیل از 
آتش نشاني کمک خواستم و در نهایت معلوم 
شد مادرم فوت شده است. بنا بر این گزارش دختر 
جوان در حال حاضر در بازداشت به سر مي برد و 

تحقیقات از او ادامه دارد.

غرق شدن کودک ۵ساله
 در سد لتیان

شرق: دختر بچه اي پنج ساله در سد لتیان غرق  �
شد و جان باخت. روز جمعه حادثه غرق شدن 
کودکي در سد لتیان به کلانتري ۱۶۵ لتیان اعلام 
شد که در پي آن مأموران این کلانتري بررسي 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و به محل 
حادثه اعزام شدند. مأموران در محل بررسي هاي 
لازم را انجام دادند و متوجه شدند که خانواده اي 
براي گذراندن اوقات فراغت خود به این محل 
آمده و در محدوده پشت این سد مستقر شده اند، 
اما بعد از مدتي دختر پنج ساله این خانواده به 
درون آب سقوط کرده و اثري از وي نیست. در پي 
این حادثه مأموران کلانتري ۱۶۵ لتیان و اهالي این 
محل به منظور یافتن این دختر محل را جست وجو 
کردند، اما متأسفانه بعد از مدتي پیکر بي جان این 
کودک چند کیلومتر پایین تر از محل سد کشف و 
پس از حضور امدادگران در محل و انجام بررسي 

علائم حیاتي، جان باختن وي تأیید شد.

سلفي، ۳ نفر را به کام مرگ کشاند
انتظامي  � فرماندهي  اجتماعي  معاون 

چهارمحال وبختیاري گفت: علاقه بیش از حد 
سه نفر به سلفي گرفتن در رودخانه، منجر به 
ازدست رفتن جانشان شد. کاووس محمدي گفت: 
در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي۱۱۰ مبني بر 
وقوع غرق شدگي در رودخانه، بلافاصله مأموران 
انتظامي به همراه دیگر نیروهاي امدادي به محل 

حادثه اعزام شدند.
انتظامي  فرماندهي  اجتماعي  معاون 
چهارمحال وبختیاري افزود: مأموران با حضور در 
محل حادثه در بررسي هاي اولیه مشاهده کردند 
اعضاي چند خانواده براي تفریح به روستاي 
کره بس رفته اند که سه نفر از آنها هنگام گرفتن 
سلفي در رودخانه کره بس غرق شده و به علت 
آشنانبودن با فنون شنا فوت کرده اند. وي توصیه 
کرد: حتي الامکان از توقف در کنار رودخانه ها، 
آبشارها و استخرها که باعث مي شود فرزندان 
براي گرفتن عکس وارد حریم آب شوند، بپرهیزید 

تا شاهد چنین حوادث دلخراشي نباشیم.

دستگیري سارق سیم و کابل
سارق حرفه اي با ۲۶ فقره سرقت سیم و کابل  �

به دام افتاد. سرهنگ «محمدرضا حناساب» 
رئیس پلیس آگاهي استان یزد گفت: در پي 
وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق کشف 
سرقت و دستگیري سارق یا سارقان در دستور کار 
مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهي قرار 
گرفت. وي افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتي و 
با تلاش شبانه روزي مأموران، سارق سابقه داري 
هنگام سرقت دستگیر و به مراجع قضائي انتقال 
داده شد. این مقام انتظامي با اشاره به اینکه 
با توجه به ادله و مستندات پلیس متهم در 
تحقیقات و بررسي فني به ۲۶ فقره سرقت سیم 
و کابل برق اعتراف کرد، گفت: متهم به مراجع 

قضائي معرفي شد.

آب گرفتگي خانه 
جان مردي را گرفت

مردي میان سال که خانه اش در بارندگي هاي  �
اخیر دچار آب گرفتگي شده بود وقتي مي خواست 
با استفاده از «کف کش» آب هاي خانه را خارج 

کند دچار برق گرفتگي شد و جان باخت.
انتظامي  باقري- فرمانده  سرهنگ جمشید 
شهرستان همدان- در این باره گفت: این حادثه 
در منطقه شهرک فرهنگیان همدان در حالي رخ 
داد که خانه این مرد ۶۰ساله به علت بارش باران 
دچار آب گرفتگي شده بود بنابراین صاحب خانه 
براي تخلیه آب اقدام به استفاده از «کف کش» 
کرد اما به علت اتصالي برق جان باخت. پس از 
این حادثه فرد مصدوم به بیمارستان منتقل شد 

اما با وجود تلاش تیم پزشکي جان باخت.

شرق: ورود موج جدید بارشي و پرشدن سدها، 
خوزستان را در وضعیت اضطراری قرار داده و دستور 

تخلیه فوري شش شهر این استان صادر شده  است.
با توجه به احتمال طغیان رودخانه کرخه، 
شهرهاي سوسنگرد، حمیدیه، رفیع، ابوحمیظه، 
بستان و کوت سید نعیم در معرض سیل قرار دارند و 

هرچه زودتر باید از سکنه خالي شوند.
یکي از ساکنان شهر سوسنگرد دراین باره به 
خبرنگار ما مي گوید: با بلندگو در محله ها اعلام 
کردند و در رادیو و تلویزیون سراسري و رسمي هم 
درباره  آن صحبت شده  است که باید این شهرها 
خیلي زود خالي شوند. ما هم وسایل را جمع کردیم؛ 
وسایل برقي را که خریداري  آنها سخت است، به 
طبقات بالا برده و جاي تقریبا امني گذاشته ایم؛ اما 
واقعا نمي دانیم خودمان باید کجا برویم، فقط به ما 
گفته اند محل را ترک کنیم. اینکه به کجا برویم هنوز 

اعلام نشده  است.
هرچند بارش هاي زمستاني زیادي براي سال 
۹۷ پیش  بیني شده  بود، پیش بیني نشدن بارش هاي 
سیل آسا و پرشدن سد ها در خوزستان یکي از مهم ترین 
دلایل بحران اخیر اعلام شده  است. رود کارون و 
کرخه و تالاب ها کاملا پرآب شده و بحراني شدن 
وضعیت سد ها و احتمال رهاسازي آب آنها باعث 

شده وضعیت این استان در حالت بحران قرار گیرد.
با سیلابي که از سوي لرستان به سوي خوزستان 
روانه شده و نیز بارندگي هاي زیاد در خود استان 
خوزستان، روستاهاي زیادي در این استان در 
محاصره سیلاب قرار گرفتند و براي آنکه مخاطرات 
ناشي از سیل در خوزستان، همه استان را فرانگیرد، 
مسئولان مجبور شدند دستور تخلیه روستاهاي 
در مسیر رودخانه ها را بدهند و طبیعتا بخشي از 
سیلاب ها به سمت مزارع کشاورزان این روستاها 

هدایت شد.
تاکنون با وجود مقاومت برخي روستاییان در 
تخلیه خانه هایشان، ۱۲۰ روستا خالي از سکنه شده و 
ساکنان آنها در ۳۶ اردوگاه در نقاط مختلف خوزستان 

اسکان داده شده اند.
مقاومت مردم براي ترک خانه هایشان به یکي از 
اصلي ترین مشکلات مسئولان این منطقه تبدیل شده 
 است. یکي از امدادگران هلال احمر که از روز اول 
بحران در منطقه بود، مي گوید: مردم مقاومت عجیب 
و شدیدي برای ترک محل زندگي شان دارند؛ هرچه به 
آنها مي گویم خطر جاني براي شما وجود دارد، گوش 
نمي کنند. آنها نگران اند بعد از سیل نتوانند دوباره 
خانه  و زندگي شان را روبه راه کنند. با اینکه دولت 
وعده داده حتما خسارات را جبران مي کند، اما مردم 
همچنان در برابر تخلیه خانه های خود مقاومت 

می کنند. این وضعیت البته در شهرها وجود ندارد؛ 
به محض اینکه به شهرها هشدار داده  شد، بسیاري 
از مردم با وسایل شخصي خود خانه ها را ترک کردند 
و تعداد کمي مانده اند که آنها را نیز در جایي امن 
اسکان خواهیم داد. مشکل ما در روستاهاست که 

مردم بي توجهي مي کنند.
در پي بارندگي هاي پیش بیني شده و نیز افزایش 
دبي رودخانه کرخه، دستور تخلیه ساکنان ۱۴ روستاي 
حاشیه رودخانه کرخه و دز در بخش مرکزي اهواز و 
همچنین تخلیه بخش غربي شهر الهایي داده شده 
است. قرار است ساکنان این شهرها در یادمان هاي 
دفاع مقدس در ورودي اهواز و هویزه و چند پادگان 

اسکان داده شوند.
یک امدادگر هلال احمر مي گوید: سیل هنوز به 
سوسنگرد نرسیده  است و حتي احتمال اینکه به این 
شهر نرسد نیز وجود دارد؛ اما هر احتمالي را در نظر 
گرفته ایم. استانداري در شهرهایي با ریسک پایین 
هم آماده باش اعلام کرده  است. درحال حاضر بیش 
از ۱۳ روستاي حمیدیه در حال آب گرفتگي هستند 
که ساکنان آن تخلیه شده اند و در حال امدادرساني 

هستیم.
مسئولان استانداري خوزستان تأکید کرده اند با 
توجه به دبي ورودي دوهزارو ۴۰۰ مترمکعب و 
خروجي دوهزارو ۴۰۰ مترمکعب بر ثانیه رودخانه 
کرخه، شهرستان هاي دشت آزادگان و حمیدیه با 
مشکلات خاصي مواجه خواهند شد که از این بابت 
تخلیه شهرستان دشت آزادگان در دستور کار قرار 
گرفته است؛ بنابراین باید ساکنان حمیدیه، بستان، 

سوسنگرد و همه روستاها تخلیه شوند.

امدادگران هلال احمر، نیروهاي ارتش و سپاه در 
منطقه حضور دارند و در حال ایمن سازي شهرهایي 
هستند که دستور تخلیه آنها صادر شده  است، اما 
گزارش هاي رسیده از سوي شهروندان حاکي از این 
است که هرچند دستور تخلیه شهرهاي سوسنگرد، 
حمیدیه، رفیع، ابوحمیظه، بستان و کوت سید نعیم 
صادر شده است، مقامات استانداري و شهرها از 
مردها خواسته اند در صورتي که توان بدني دارند 
بمانند تا سیل بندها را محکم تر کنند. آنها توصیه 
مي کنند زن ها و بچه ها و افراد مسن و بیمار شهر 
را ترک کنند اما مردان قوي و جوانان بمانند تا 
سیل بندها را محکم و به نیروهاي امدادي و 
مسئولان کمک کنند تا آسیب وارده به شهرها را به 
حداقل برسانند. یکي از دلایلي که هنوز در شهرها 

افرادي مانده اند همین مسئله  است.
یک شهروند اهل حمیدیه مي گوید: از روز جمعه 
که خبر رسید احتمالا باید شهر را تخلیه کنیم، خیلي 
از مردم زن و بچه را بیرون از شهر فرستاده اند. ما 
در مساجد جمع شده ایم، مردها مانده اند. ما در زمان 
جنگ هم ماندیم و از شهرمان محافظت کردیم، باز 

هم این کار را مي کنیم.
او درباره وضعیت غذا و دارو مي گوید: از وضعیت 
دارو چندان خبر ندارم، در شهر ما هنوز فردي مصدوم 
نشده  است، اما گفته مي شود در مناطقي که سیل 
آمده مشکلاتي براي دارو وجود دارد. براي غذا هم 
مردم خودشان چیزهایي انبار کرده اند. به ما گفتند 
بیشتر لباس گرم و کنسرو انبار کنیم. امکان پخت و پز 

وجود ندارد. نان هم انبار کرده ایم.
علاوه بر این، بر اساس گزارش ایسنا، در بخش 

شعیبیه شوشتر تاکنون ۱۸ روستا به محاصره سیلاب 
درآمده اند و ۱۸ روستاي دیگر به زیر آب رفته اند. 
مردم این روستاها از قبل منازل خود را تخلیه کرده 
بودند. همچنین  چهار روستا در بخش مرکزي 
شهرستان باوي در محاصره سیلاب و چهار روستاي 

دیگر درگیر سیلاب هستند.
شهردار الهایي که این روزها شهرش در بحران 
به سر مي برد و سیل وارد آن شده  است هم مي گوید: 
برخي از مردم، منازل خود را تخلیه کرده اند یا در حال 
تخلیه هستند اما برخي نسبت به تخلیه مقاومت 
کرده اند. جوانان شهر الهایي در دو روز گذشته همیار 

شهرداري در ترمیم سیل بند بوده اند.
بخشدار مرکزي شهرستان باوي با اشاره به ورود 
سیلاب به چهار روستا، از قطع راه ارتباطي چهار 
روستاي دیگر این بخش خبر داده و مي گوید: چهار 
روستا در بخش مرکزي شهرستان باوي در محاصره 
سیلاب و چهار روستاي دیگر درگیر سیلاب هستند. 
سیلاب به چهار روستاي صفاک، چم العبید، یکاویه 
۱ و چم خزام ۲ از توابع بخش مرکزي شهرستان 
باوي در حاشیه رودخانه دز وارد شده است و مردم و 

دام هاي این روستاها تخلیه شده اند.
ساعدي مي گوید: همچنین راه دسترسي چهار 
روستاي دیگر از توابع بخش مرکزي این شهرستان 
شامل روستاي منصوریه ۱، منصوریه  ۲، منصوریه ۳ و 
روستاي خاور قطع شده و در محاصره سیلاب هستند.
بخشدار مرکزي شهرستان باوي با بیان اینکه 
وضعیت امدادرساني به سیل زدگان مطلوب نیست،  
گفت: باید آذوقه، اقلام مورد نیاز مردم و تجهیزات از 

جمله قایق تأمین شود.
شوشتر هم در وضعیت بحراني به سر مي برد 
درحالي که فرماندار شوشتر از تخلیه ۳۶ روستا 
در بخش شعیبیه شوشتر خبر مي دهد همچنان 
گلایه هاي مردم نسبت به توزیع نامناسب مواد غذایي 

و امکانات ادامه دارد.
فرماندار شوشتر درباره وزش باد شدید که 
مشکلات را براي مردم شدیدتر کرده است، مي گوید: 
به علت وزش باد، وقوع خاک و باران شدید، تعدادي 
از چادرهاي کمپ گوریه از جا کنده شد که سریعا 

چادرها دوباره برپا شدند.
براساس گفته هاي منابع آگاه، مردم خوزستان 
ساعت ها و دقیقه هاي بسیار بحراني را پشت سر 
مي گذارند و درصورتي که سد کرخه و دز سرریز 
نشود و بتوان آب آن را تا زمان شدت بارش ها کم 
کرد، مي توان بحران سیل خوزستان را مدیریت کرد. 
اما مردم همچنان و تا روزهاي آینده که بتوانند به 
خانه هایشان بازگردند، به امدادرساني و کمک هاي 

هم وطنانشان نیاز دارند.

شرق: دیوان عالی کشور حکم قصاص پزشک جوانی را که در یک 
درگیری صاحب یک دفترخانه اسناد رسمی را به قتل رسانده  بود، تأیید 

کرد.
به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس سال ۹۶ باخبر شدند صاحب 
یک دفترخانه اسناد رسمی کشته شده  است. مأموران پلیس بلافاصله 
بعد از حضور در محل، تحقیقات خود را آغاز و جسد خون آلود مرد 
میان سالی را پیدا کردند. در این حین، مرد جوانی که خود را پزشک 
معرفی می کرد، وارد دفترخانه شد و ادعا کرد برای انجام کاری آمده  و 
نمی داند چه اتفاقی افتاده  است. این مرد گفت: قرار بود در دفترخانه 
سند یک خانه به نام من ثبت شود و من هم برای همین سر قرار حاضر 

شدم اما حالا فهمیدم صاحب دفترخانه مرده است.
دستپاچگی این مرد شک مأموران پلیس را برانگیخت و مأموران 
دوربین مداربسته دفترخانه را  بررسی  کردند و متوجه شدند درگیری 

بین مرد پزشک و صاحب دفترخانه اتفاق افتاده  است.
به این ترتیب، مرد پزشک به عنوان متهم به قتل بازداشت شد. 
پزشک جوان به درگیری با مقتول اعتراف کرد و گفت: دو سال قبل من 
زمینی را از مقتول خریداری کردم و قرار بود آن را به نام من کند اما هر 
بار بهانه ای می آورد تا اینکه روز حادثه طبق قرار قبلی، به دفترش رفتم 
و باز هم سر این مسئله با هم بحث کردیم. حین درگیری مقتول از پله ها 
پرت شد، من هم که خیلی ترسیده  بودم، فرار  و سعی کردم طوری نشان 

دهم که انگار از موضوع خبر ندارم.
بعد از اعترافات متهم و شکایت اولیای دم، کیفرخواست علیه متهم 
صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. در ابتدای جلسه 

رسیدگی نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار صدور 
حکم قانونی در این پرونده شد. در ادامه اولیای دم در جایگاه قرار 
گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند. در ادامه متهم در جایگاه 
قرار گرفت. او گفت: من پزشک هستم و مقداری پس انداز داشتم که 
می خواستم آن را سرمایه گذاری کنم. تصمیم گرفتم زمین خریداری کنم 
و از مقتول که صاحب دفترخانه بود، یک قطعه زمین خریدم و پول را 
به پسر مقتول دادم و قرار شد ۲۵۰ متر زمینی که پولش را داده  بودم 
به نام من کند اما دو سال بود که این کار را نمی کردند. هر بار بهانه ای 
می آوردند. روز حادثه به دفترخانه رفتم تا زمینی که پولش را دادم و 
حقم بود را بگیرم. دوباره با هم جروبحث کردیم. خودش به من گفته  
بود سند را به نامم می زند و طبق قرار قبلی، به آنجا رفته  بودم اما وقتی 
من را دید خیلی رفتار بدی با من داشت و به من  توهین کرد. آن قدر 
عصبانی شدم که  نتوانستم خودم را کنترل کنم و چاقویی را که در 
جیبم بود، بیرون آوردم و یک ضربه به او زدم. تعادلش به هم خورد و 

از پله ها پرت شد.
متهم گفت: از اتفاقی که افتاده  بود، خیلی ترسیدم. بلافاصله از دفتر 
خارج شدم و چاقو را در یک سطل زباله انداختم و دوباره برگشتم و دیدم 
مأموران در دفترخانه هستند. خیلی وحشت کرده  بودم و نمی دانستم آیا 

باید واقعیت را بگویم یا نه. از ترس همه چیز را انکار کردم.
با پایان گفته های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت. او 
گفت: موکل من قبول دارد با مقتول درگیر شده و دعوا کرده  است اما بر 
اساس نظریه پزشکی قانونی، مقتول به دلیل ضربه وارده بر بدنش فوت 
نشده و علت مرگ در واقع شکستگی جمجمه بوده  است. بر اساس 

این نظریه، ۸۰ درصد علت مرگ شکستگی جمجمه و ۲۰ درصد ضربه 
چاقو بوده است. بنابراین علت تامه مرگ ضربه موکل من نبوده است.

بعد از گفته های وکیل مدافع، قضات وارد شور شدند و تصمیم گرفتند 
تا یک بار دیگر این ادعا را از پزشکی قانونی استعلام کنند.

با تشکیل کمیسیون پزشکی علت اصلی مرگ ضربه وارده بر بدن 
مقتول اعلام شد که به گردنش برخورد کرده  بود. در این نظریه آمده 
 است حتی اگر شکستگی جمجمه رخ نمی داد ضربه ای که بر بدن 
مقتول وارد شده کشنده محسوب می شد و علت اصلی مرگ نیز همین 

ضربه بود.
با توجه به این نظریه، یک بار دیگر جلسه رسیدگی تشکیل شد و 

متهم پای میز محاکمه رفت. او ادعا کرد قصدی برای قتل نداشت.
او در آخرین دفاع گفت: سال ها بود مقتول را می شناختم و اصلا فکر 
نمی کردم با توجه به اینکه صاحب دفترخانه اسناد رسمی بود، چنین 
کاری کند و زمین را به نام من نزند اما او از اعتماد من سوءاستفاده کرد. با 
این حال، من ضربه ای که زدم برای کشتن او نبود و فقط در درگیری یک 
ضربه زدم تا او توهین هایش را به من متوقف کند. با پایان جلسه دادگاه، 
قضات وارد شور شدند و متهم را در قتل مجرم شناختند و او را به 
قصاص محکوم کردند. این رأی مورد اعتراض متهم قرار گرفت و دیوان 
عالی کشور پرونده را  بررسی کرد. هرچند متهم و وکیل مدافعش یک بار 
دیگر ادعا کردند  در گزارش اولیه پزشکی قانونی آمده  است علت تامه 
مرگ ضربه چاقو نبوده و خواستار نقض حکم شدند اما قضات دیوان با 
بررسی مجدد پرونده رأی صادره را درست دانستند و آن را  تأیید کردند. 

به این ترتیب، پزشک جوان یک قدم به مرگ نزدیک شد.

خطر سیل همچنان خوزستان را تهدید مي کند

 تأیید حکم قصاص براى عامل قتل در دفترخانه

شرق: چهار نفر که تحت عنوان مأمور وارد خانه ای 
شده و دست به سرقت ۱۵۰ میلیون تومانی زده 

بودند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۸ اسفند سال 
گذشته پرونده ای با موضوع سرقت به عنف منزل 
در پوشش مأمور از کلانتری ۱۰۵ سنایی به اداره 

پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.
مال باخته پس از حضور در پلیس آگاهی 
در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: داخل منزل 
مشغول استراحت بودم که زنگ خانه به صدا 
در آمد. چهار نفر ضمن معرفی خود به عنوان 
مأمور، مشخصات کامل من را اعلام کردند و مدعی 
شدند محل زندگی ام را به محل خرید و فروش 
مشروبات الکلی تبدیل کرده ام و آنها باید خانه را 
بازرسی کنند. به واسطه اطلاعات کاملی که آنها 
از مشخصات و همچنین شرایطی زندگی ام ارائه 
کرده بودند، اطمینان پیدا کردم که آنها قطعا مأمور 
هستند اما به  محض ورود به داخل خانه ناگهان 

به سمت من حمله ور شدند و با بستن دست و پا 
و دهانم، من را در یکی از اتاق ها محبوس کردند. 
این افراد پس از تخریب گاوصندوق داخل اتاق، 
مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان پول نقد داخل گاوصندوق 
را سرقت کردند و از خانه خارج شدند. یک روز 
طول کشید تا توانستم دست و پایم را باز کنم اما 
سارقان من را داخل اتاق محبوس کرده بودند؛ به 
همین علت با تخریب شیشه پنجره از همسایگان 

درخواست کمک کردم و آنها من را نجات دادند.
کارآگاهان با توجه به اظهارات مال باخته 
اطمینان پیدا کردند سارقان با طرح و برنامه و 
داشتن اطلاعات دقیق از این فرد اقدام به سرقت 
کرده اند. هم زمان با آغاز تحقیقات از دوستان و 
اطرافیان مال باخته، کارآگاهان با اقدامات میدانی 
و شناسایی دوربین های مداربسته محدوده سرقت 
اطلاع پیدا کردند سارقان در زمان سرقت از دو 
دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ خاکستری و 

تیبای سفیدرنگ استفاده کرده بودند.

کارآگاهان جوانی ۲۴ساله به نام مهرداد را 
که مالک خودروی پژو ۴۰۵ خاکستری رنگ بود، 
شناسایی کردند. در ادامه مشخص شد مهرداد 
یکی از دوستان برادرزاده مال باخته است و به 
احتمال بسیار زیاد به واسطه ارتباط با برادرزاده 
مال باخته و کسب اطلاعات لازم، طراحی سرقت 

را انجام داده است.
برادرزاده مال باخته پس از اطلاع از موضوع 
مشارکت یکی از دوستانش در سرقت از منزل 
عمویش به کارآگاهان گفت: چند بار همراه مهرداد 
به درِ منزل عمویم رفته بودم و احتمالا آن زمان 
بود که من درباره وضعیت مناسب مالی عمو و 
تنها زندگی کردنش با مهرداد صحبت کردم. مدتی 
است با مهرداد تماسی نداشته ام و از او هیچ خبری 

ندارم.
کارآگاهان با توجه به شواهد و قرائن 
به دست آمده، اطمینان پیدا کردند  مهرداد در 
سرقت مشارکت مستقیم دارد به همین دلیل او 

را روز ۱۰ فروردین در محل سکونتش در خیابان 
مفتح جنوبی دستگیر کردند. مهرداد در همان 
تحقیقات اولیه صراحتا به طراحی سرقت و انجام 
آن به همراه سه نفر از دوستانش اعتراف کرد. با 
شناسایی سه متهم دیگر پرونده به نام های محمود 
( ۲۵ساله )، سینا ( ۲۶ساله ) و فرزاد ( ۳۲ساله )، آنها  
نیز قبل از اطلاع پیداکردن از دستگیری مهرداد، در 
همان روز دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند.

سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با 
سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با 
تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح هر چهار متهم 
به سرقت و تقسیم پول های به دست آمده از سرقت 
به چهار بخش مساوی، کارآگاهان محل نگهداری 
پول های مسروقه را شناسایی کردند و به مال باخته 
پس دادند. متهمان پرونده نیز در هماهنگی با 
دستگاه قضائی و برای انجام تحقیقات تکمیلی 
و شناسایی دیگر جرائم احتمالی در اختیار اداره 

پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند.

 سرقت 150 میلیون تومانى در پوشش مأمور
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